2509251500

2025年 9月吉日

お客様各位

2027年日本発着クルーズ
クルーズ代金表第 1弾 記載内容変更のご案内

 表題パンフレットの記載内容に変更・追記がございますので、お知らせいたします。下記をご確認のうえ、ご了承くださ

いますようお願い申し上げます。

  記

●対象冊子
2027年度日本発着クルーズ クルーズ代金表第 1弾

●変更箇所
3ページ 各種割引キャンペーン：

コース/キャンペーンごとに適用終了しているものがございます。次ページの一覧表をご参照ください。

なお、記載の変更は現時点での情報を元にご案内しており、諸事情により今後また予告なく変更・追加が発生する可能

性がございます。ご出発前に再度ご確認ください。

以上

株式会社カーニバル･ジャパン / プリンセス・クルーズ ジャパンオフィス

対象冊子

2509251500

2025年 9月 24日付 キャンペーン期限一覧

船名
コース

番号
出発日 コース名

ダブル就航記念割

キャンペーン期限

スーパー早割

キャンペーン期限

早割

キャンペーン期限

3～4 人目特別料金

（ジュニア・スイート

客室以上）

キャンペーン期限

3～4 人目特別料金

（海側バルコニー客室）

キャンペーン期限

ダイヤモンド・

プリンセス
M720 2027/7/21

気軽にショートクルーズ！

8 日間 A
2026/1/30 2026/5/31 2026/11/30 2026/5/31

2025/9/18

（終了済）

ダイヤモンド・

プリンセス
M721 2027/7/28

夏休みクルーズ！ お祭りに沸く

日本周遊と韓国 9 日間
2026/1/30 2026/5/31 2026/11/30 2026/5/31

2025/9/18

（終了済）

サファイア・

プリンセス
H719 2027/7/17

気軽にショートクルーズ！

8 日間 B
2026/1/30 2026/5/31 2026/11/30 2026/5/31

2025/9/18

（終了済）

その他のコース 2026/1/30 2026/5/31 2026/11/30 2026/5/31 2026/1/30